[image: image2.png]

ФГОУ «Государственная морская  академия   им. адмирала С.О. Макарова»

И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н О Е   П И С Ь М О

ФГОУ «Государственная морская академия имени адм. С.О.Макарова» и Шведская морская Администрация сообщают, что в рамках сотрудничества по обеспечению повышения готовности к ликвидации разливов нефти 08 - 10 ноября 2005г. в Санкт-Петербурге на базе Морского учебно-тренажерного центра ГМА состоится  семинар на тему:

«КОНТРОЛЬ ТАНКЕРОВ В ПОРТУ И ПРЕДОТВРАЩЕНИЕ ЗАГРЯЗНЕНИЯ С ТАНКЕРОВ».

На семинаре будут обсуждаться вопросы:

· Приложение 1 и соответствующие части приложения 2 МАРПОЛ

· Кодекс МКУБ и Система управления безопасностью

· Общие вопросы обеспечения безопасности и предотвращения загрязнения с судов

· Руководство по развитию судового аварийного плана по предотвращению разлива нефти

· Руководство по развитию судового аварийного плана по предотвращению загрязнения моря

· Руководство P & A
· Журнал нефтяных операций часть 1 и часть 2

· Сертификат по предотвращению загрязнения

Основными лекторами на семинаре будут представители Международного морского университета г. Мальме (Швеция).

Подробная программа семинара будет опубликована на сайте Морского УТЦ ГМА www.makarov.spb.ru
Место проведения семинара:

Санкт-Петербург, Заневский пр., д.5. Морской УТЦ ГМА

Начало регистрации участников  - 08 ноября в 09:00.

Начало работы семинара  - 10:00.

Окончание работы семинара  - 10 ноября

Стоимость участия в работе семинара (включая оплату регистрационного взноса, пакета документов,  кофе-таймов) – 9000 рублей. НДС не облагается. Для представителей Администраций морских портов стоимость участия с учетом скидки – 7000 рублей.

Для участия в семинаре необходимо заполнить анкету-заявку (см.
Приложение №1) и направить в Морской учебно-тренажерный центр ГМА им. адм. С. О.
Макарова по факсу +7 (812) 444-59-34 или по е-mail: aorekhov@mtc.spb.su
Приложение № 1 -Анкета-заявка.
Заявки на бронирование гостиниц можно направлять:

Агентство «ДарАлекс»  Тел/факс (812) 520-51-03- Руденко Ирэна Михайловна

С уважением,

Начальник

ГМА им. адм. С.О.Макарова                                                                  И.И. Костылев

Пожалуйста, заполните анкету на каждого участника отдельно и перешлите в адрес оргкомитета по факсу: +7 (812) 444-59-34, тел. (812) 444-00-04 или e-mail: aorekhov@mtc.spb.su
АНКЕТА УЧАСТНИКА

	обязательно укажите название учебной программы, в которой Вы будете принимать участие

Все пункты анкеты должны быть обязательно заполнены
	ФИО (полностью)

	ФИО (латинская транскрипция)

	Компания

	Должность

	Юридический адрес

	Фактический адрес

	Тел. код страны, города

	Телефон

	Факс

	e-mail

Способ оплаты:

[image: image1]
	Расч. счет

	Кор. счет

	В банке

	БИК

	ОКПО

По вопросам бронирования гостиницы просьба обращаться к Руденко Ирэне Михайловне. Она подберет Вам гостиницу в соответствии с Вашими пожеланиями. Контактный  телефон: +7 (812) 520-51-03 или 315-32-26.

Участие в семинаре

Включение информационных материалов в раздаточный материал

Заказ дополнительного комплекта материалов

(НУЖНОЕ ОТМЕТИТЬ)

ИНН компании

КПП компании

Адрес

безналичный расчет (для оформления счета необходимо указать ИНН и КПП организации)

наличный расчет (для оформления квитанции необходимо указать адрес проживания плательщика – участника)